
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 10.08.2018 № 727
ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ РАЗМЕЩЕНИЯ 

нестационарных торговых объектов в дни проведения праздничных мероприятий,

посвященных Дню города и Дню шахтера, в 2018 году
	№ 

п/п
	Дата и время размещения нестационарных торговых объектов
	Место размещения нестационарных торговых объектов
	Ассортимент товаров и услуг
	Количество торговых мест


	1
	2
	3
	4
	5

	Центр города 

	1.
	25.08.2018 

с 15.00 ч до 23.00 ч
	Комсомольская площадь (без выхода на тротуар по пр. Ленина, до здания Управления социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска (далее – УСЗН)


	Воздушные шары, карнавально-сувенирная продукция
	20

	
	
	
	попкорн, сладкая вата
	10

	
	
	
	аттракционы (легковозводимые)
	30

	
	
	ул. Горняцкая (от пересечения ул. Горняцкой с пр. Ленина до здания УСЗН)
	продукция предприятий общественного питания (шашлык), 
кондитерские изделия
	6


Управляющий делами
Администрации города                                                                              Ю.А. Лубенцов

